CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 081/2021/SOL.VER.
Piumhi, 21 de maio de 2021.

A sua Excelência
Antônio Carlos Arantes
Deputado Estadual

Assunto: Solicitação (Faz)

Exmo. senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, e mais uma vez congratulando-o pelos relevantes serviços

prestados em nosso Município como Deputado Estadual, motivo que nos leva ao reconhecimento da

importância de tê-lo como representante frente à Assembléia Legislativa do Estado de Minas Gerais,
venho solicitar de Vossa Excelência a intervenção junto a Secretaria de Saúde do Estado com a
finalidade de requerer a regularização dos repasses dos recursos financeiros à Santa Casa de

Misericórdia de Piumhi que estão em atraso a meses.

Este Vereador, na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradeço e

estou a disposição para trabalharmos juntos em prol do Município de Piumhi-MG.

Com elevada estima, apreço e consideração,

Atenciosamente,

JOÃO MARl EDO SILVEIRA
Vereador da C_______ nicipal de Piumhi

MARA MUNICIPAL pe PIUMHI

Página 1 de 1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br